



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!!

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש גם לבריאות והצלחת אחי האהוב הרב שמעון יזדי שליט"א ורעייתו תחי' לרגל אירוסיו בתם הנפלאה הודיה תחי' עם חמד בחורים, איש שהכל בו הרב נתנאל הי"ו יהי רצון שיזכו להקים בית נאמן וקדוש בישראל מתוך תורה וגדולה במקום אחד אמן ואמן ממני מוקירכם ואוהבכם מאד יזדי משה

976 1148

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

אדהבת לישר אכל

לקח פרשת 'דברים' תש"ף "ציפיה לגאולה"- כיצד? ועד כמה?

כיון שבגאונותם בטוחים הם שנידונו לגיהנם כדי לתקן ולהעלות את נשמות החוטאים.

לכן כשהגיע יהודי ל-"חווה" ושאל: "איך עלי להתנהג בזמן פטירתי מן העולם?" ענה לו ה-"חווה" בשאלה: "אולי במקום שאלמדך איך למות עדיף שאלמדך איך לחיות"??...

"אם כך" אמר לו החווה: "היזהר והישמר לברוך מהגאווה ככל יכולתך ועל ידי כך תזכה לאהוב באמת כל יהודי ותצליח לדון כל אדם לכף זכות, ואזי תחיה ולא תמות כיון ש-"צדיקים במיתתם קרויין חיים"!! [ברכות י"ח].

גם כשהיו נכנסים אליו אנשים 'קשי-יום' וצרותיהם בפיחם, לאחר שהיה מעודדם כי ה' הטובה עליו, לא היה מהסס לומר ולשאלו: "הנה כי כן נוכחנו לדעת שצרותינו האישיות אינן כל כך גדולות, אך מה נעשה עם צרתו הגדולה של אבינו שבשמים, שבכל לילה ולילה זולגות שתי דמעות מעיניו לים הגדול ושואג הוא כארי ואומר: "אוי להם לבנים שבעוונותיהם החרבתי את ביתי ושרפתי את היכלי והגלית את בני לבין האומות! מה לו לאב שהגלה את בניו? ואוי להם לבנים שגלו מעל שולחן אביהם"!!! [ברכות ג].

אתה מבין ידידי? היה מוסיף ה-"חווה" ושאל את היושב מולו: "מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, שהעניק לנו חיים, בריאות ופרנסה, ודואג לכל צורכנו, בוכה בכל לילה ולילה על חורבן ביתו, ורק אנחנו, עם ישראל "עם קרובי", יכולים בתיקון מעשינו לבנות את ביתו ולשכלל את היכלו, ולכך מטרידנו יצר הרע בטרדות החיים, כדי שנשכח מצערנו יתברך ולא נתקן את מעשינו, ואם נשכיל להסיר את דעתנו מצרותינו החולפות ולהתמקד בצערנו של אבינו שבשמים ונעשה הכל לזירוז הגאולה השלימה, הרי שללא כל ספק יסיר אלוהינו מעלינו את כל צרותינו ויחון אותנו ביישוב הדעת גמור ברוחניות ובגשמיות"!!

כך במשך כל שבעים שנות חייו תבע ה-"חווה" מתלמידיו וציבור מאזיניו להרבות ב-"אהבת-ישראל ותיבוק חברים" כדי לזרז את ביאת משיח צדקנו.

בשנת תקע"ה [לפני 205 שנה] אחרי שנחלש מאד מ"הנפילה המפורסמת" בשמחת תורה, הפציר הוא בתלמידיו לעזורו ולסייעו בהפצת "אהבת-ישראל" בקרב עמנו הנפלא כשהוא מזרזם ואומר להם: "אם נשקיע את כל כוחנו בכך, אין לי ספק שזוכה השנה בעזרת ה' יתברך לראות בבניין בית מקדשנו, ויום האבל הלאומי, יום תשעה באב, יהפך ליום חג נפלא"!!!

כשהגיע יום "שבעה עשר בתמוז" באותה שנה, הבחינו תלמידיו ב"ענן צער" שעלה על פניו והלך והתגבר מיום ליום, עד שביום "תשעה באב" לא עמד ליבו הטהור בצער הגדול על עיכוב הגאולה ולפתע נדם ליבו ועלה בסערה השמימית!!!

הפלא ופלא!!! איזו ציפיה אמיתית לגאולה!!! ה' יזכנו!

יהי רצון שזוכה להרבות ב-"אהבת-ישראל" אמיתית ולזרז את גאולתנו ופדיון נפשנו ובמהרה דידן יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח צדקנו ובבניין בית מקדשנו ותפארתנו אמן ואמן!!!

הרה"ק רבי יעקב יצחק, ה-"חווה מלובלין" זיע"א, הקדיש את כל חייו לזירוז הגאולה, כשבכל הזדמנות היה מרבה לעורר ולחזק את ליבם של מאזיניו ב"אהבת-ישראל".

אהבתו הגדולה לכל יהודי ויהודי לא ידעה גבולות, תמיד ידע לדון כל אדם לכף זכות, וכשהיו באי-ביתו מעבירים ביקורת על אדם, מיד היה גוער בהם ושואל: "איך אינכם חוששים להטיל דופי בבן ישראל? הלא בדיבורכם זה מונעים אתם את הגאולה השלימה ובסיבתכם עדיין נאנקים ונאנחים עם ישראל איש איש בצרתו!! אין בליבכם רחמים? חוסו בבקשה על צערנו של אבינו שבשמים"!!

וכשהיה יושב ומעודד את ההמונים הצובאים על פתחו ומשוועים לברכתו, לא היה מהסס לגעור ולנזוף באותם קשי-יום המטילים דופי באחרים תוך כדי דיבור, ומיד היה נוטש את ליבו הרחום ועומד מול היושב מולו ושואלו: "למה? למה לך להוסיף צרות על צרותיך? והלא ברור הדבר שכל הצרות והמניעות שיש לו לאדם, אינם אלא מחמת שהפקיר את לשונו ודיבר סרה בבן ישראל!!! אז למה אתה ממשיך ומחזיק במידה מגונה זו"?

זהירותו המופלגת ב"לדון כל אדם לכף זכות" היתה מן המפורסמות, ודבריו שנאמרו מתוך לב אוהב באמת, עשו רושם רב על שומעיהם אשר רובם המוחלט קיבלו על עצמם לעשות כמוהו.

עד כמה? ובמה דברים אמורים?
בחור עז פנים ניגש אל ה-"חווה מלובלין" ואמר לו: "רבי ברכני! כמו שאמרו חכמינו זכרונם לברכה [מגילה ט"ו]: "אל תהי ברכת הדיוט קלה בעיניך"!!

תלמידיו של ה-"חווה" כעסו מאד וניגשו לקורעו כדג על חוצפתו הגדולה, אך ה-"חווה" נעץ בהם את עיניו הקדושות ובמבט זועף רמז להם שלא יעזו להתקרב אליו.

כשהלך הלה לדרכו, פרצו תלמידיו בבכי סוער ושאלוהו: "מדוע רבנו הקדוש מונענו מלטפל באיש שפל זה?" "איני מבין את כעסכם" ענה להם הרבי והוסיף: "כמדומני שעלי להסביר לכם את כוונתו של זה", ומיד הסביר ואמר: "כאשר מבקשים ברכה מאדם גדול, הרי הוא מאחל רוחניות, התעלות והתרוממות בתורה וביראה, ולא תנוח דעתו עד שיוסיף ויאמר בברכתו: "הלוואי ותזכה לתשוקה וגעגועים עזים לבורא יתברך", אך אדם הדיוט כשמברך, הרי הוא מאחל גשמיות, פרנסה טובה ובריאות איתנה, ולכן ביקשני שאברכהו כהדיוט"!!

תמיד היה ה-"חווה" מדבר בגנות הגאווה ואומר: "הגאווה-אם כל חטאת! המתגאה, אין תרופה למכתו, כיון שבגאוותו משוכנע הוא תמיד שהצדק איתו ואי אפשר לשכנעו אחרת"!! כדי להבהיר לתלמידיו עד כמה עלוב הוא המתגאה, היה אומר: "כשמגיע הגאווות לבית-דין של מעלה ומובילים אותו לגיהנם, בטוח הוא מרוב גאוותו שלוקחים אותו לגיהנם כיון שסומכים עליו שבכוחו לתקן את נשמות הרשעים הנשרפים שם".

וכך היה מפרש את מאמר חכמינו זכרונם לברכה [עירובין י"ט]: "רשעים, אפילו על פתחו של גיהנם אינם חוזרים בתשובה"

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך
ישועות מקיפות וכל טוב
משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! "הללויה" !



"עשה לך רב"

לחזור בתשובה, לא רק שלא השיג את הרצוי אלא את ההיפך הגמור. הצד שכנגד נרתע וחשש ולא רק שלא התחזק, אלא התרחק יותר ויותר. אלו הם שלושים ושישה צדיקים נסתרים שהם "המושכים בחוטים" וקובעים את דרכי ההנהגה כולה.

עליהם נאמר: **"בי מלכים ימלוכו, צדיק גוזר והקדוש ברוך הוא מקיים"**, צדיקים אלו **גוזרים** והקדוש ברוך הוא **מקיים**.

ג.מול צדיקים קדושי עליון אלו עומדת ה'**סיטרא אחרא**', צד הטומאה, שמחמת העוונות שעושים עם ישראל יש בכוחה לקטרג ולתבוע את עונשם חלילה.

ד.צדיקי האמת הם שעומדים ונלחמים ב'**סיטרא אחרא**' התובעת להביא עונשים ופורענויות חלילה על עמנו הנפלא.

ה'**סיטרא אחרא**' מקטרגת וצדיקי האמת מסנגרים עליו.

ה.גדול ורב כוחם של צדיקי האמת להילחם ב'**סיטרא אחרא**' ואף להכניעה. יש צדיקי אמת שמצליחים ועושים זאת בכח ענוותנותם הגדולה, ויש צדיקי אמת שעושים זאת בתקיפות גדולה מאד כאומרים: **"כך אנחנו רוצים ואנחנו הקובעים"!**

ו.קל מאד לצדיקי האמת לדחות ולבטל קיטרוג שמתהווה מחמת עבירה שעשה אדם יחיד. גם אם העבירה נעשתה בנוכחות או בחברת **קבוצה קטנה**, עדיין יש בכוחם של צדיקי האמת לבטל **בקלות** את תביעת העונש של ה'**סיטרא אחרא**'.

ז.אולם כאשר נעשית עבירה **קלה** על ידי **קבוצה גדולה** של יהודים, אזי גדול מאד כוחה של ה'**סיטרא אחרא**' וקשה מאד לבטל את תביעתה. או אז נזעקים צדיקי האמת התקיפים ביותר, שבכח **עזות של קדושה** עומדים הם ללא שום פחד מול ה'**סיטרא אחרא**' ובכוחם הגדול והנורא צועקים הם: **"לא יקום ולא יהיה! גזירה קשה כזאת לא תבוא על ישראל בשום אופן"!**

כמוכן שמתוקף אהבתו הגדולה של אבינו שבשמים אלינו מכריע הוא לטובתנו, וה'**סיטרא אחרא**' מתביישת ונאלצת לשוב ריקם.

ח.אך כאשר נעשית עבירה **גדולה וחמורה** על ידי קבוצה גדולה של יהודים והדבר מתפרסם בעולם, אזי נחלש כביכול כוחו של הקדוש ברוך הוא ואומר הוא בקול: **"קשה לי! איני קל בזרועי"!** [סנהדרין מ, ע"א].

באותו רגע גם צדיקי האמת מבינים שאינם יכולים לסגור על עם ישראל, שהרי אין זו דרך ארץ לומר לקדוש ברוך הוא: **"תוותר על כבודך שהיתחלל לעיני אומות העולם"**. כיון שכך,

מתחזקת ה'**סיטרא אחרא**' ותובעת עונשים קשים ומרים עד כדי מגיפה, או פיגוע תופת הגורם להרג המונים. צדיקי האמת נאלמים דומיה ואינם יכולים למנוע את הגזירה כיון שלא יתכן להגן על עם ישראל ולוותר על כבודו של ה'.

עצה אחת ויחידה יש להם לצדיקי האמת לדחות ולבטל גזירה נוראה זאת. עצה זאת מצילה את עם ישראל במיידית. **מהי העצה?**

ט.העצה היא: צדיק האמת יש לו כח לעמוד ולומר: **"אני מוכן למות במיידית ולהיות כפרתם של עם ישראל"!**

וכשעומד צדיק האמת ואומר: **"אני כפרתם של עם ישראל"**, מיד עולה נשמתו בסערה השמימה, ומתבטלת הגזירה מישראל.

וה' יתברך משלם שכרו ואומר: **"לִכְן אֶחְלַק לוֹ בְּרָבִים... תַּחַת אֲשֶׁר הִעֲרָה לַפְּנוֹת נַפְשׁוֹ, וְהוּא חֲטָא רַבִּים נְפָאָה" (ישעיה נג, יב).**

משה רבינו ע"ה היה הראשון שעשה זאת לאחר מעשה העגל ואמר לה' יתברך: **"אמות אני ולא תיפול שערה אחת מראשם של ישראל"**.

זהו שאמר **רבי ישמעאל** במשנה: **"אני כפרתם של פושעי ישראל"**. וכתב על כך הרמ"ע **מפאנו** זיע"א: **"בהכרזה זאת ביקש רבי ישמעאל להיות כפרתם של ישראל, על אף שעדיין לא נדרש לכך"**.

ידידי היקר! ברור הדבר שגם **בבא סאלי** זכה ועשה כך למען עם ישראל, ואהבת ישראל שבערה בליבו היתה עדיפה לו מלקבל משיח ובעשותו זאת לא חשב אף לרגע **"מה יגידו הבריות? והלא אמרתי שאזכה לקבל משיח"**, אין זה שיקול למנוע את כפרתו.

י. **שבת שלום, מועדים לשמחה, ישועות מקיפות וכל טוב.**

לכבוד הרב היקר שלום וברכה!
בתחילת דברי חשוב לי להדגיש שאני לא רוצה חלילה לקנטר ובוודאי שלא להכעיס, היות וברוך ה' זכיתי לפני כשלוש שנים להתחזק ברוחניות ולחזור בתשובה.

היום אנחנו בבית מנהלים אורח חיים דתי לכל דבר. בהתחלה היה קשה לי מאד כיון שרק אני השתתפתי בשיעורים והתחזקתי. אשתי היקרה נשארה מאחור, כך שהיה לה קצת קשה שהתחזקתי בלימוד התורה וקיום המצוות.

כיון שקיבלתי הדרכה נאותה שלא להכביד עליה מבחינה רוחנית, זכיתי ובמשך הזמן היא התחזקה מאד עד שברוך ה' היום היא בעלת תשובה, מדקדקת במצוות אפילו יותר ממני. כבוד הרב היקר!

אנחנו אנשים מאד שכליים. אני חי בחברה מאד מכובדת וברמה אינטלקטואלית גבוהה. לפעמים אני נשאל שאלות שעדיין אני לא יודע את התשובות עליהן, אך תמיד אני מקפיד לברר ולשאל ולחזור עם תשובות לשואלים. הרבה פעמים נעזרתי בחומר שקראתי בעלון הנפלא הזה. אני רוצה לומר לך על כך המון תודות.

יש לי שאלה שמנקרת במוחי הרבה זמן. יצא לי גם ששאלו אותי את השאלה הזאת ואין לי תשובה. החלטתי לשאול אותך. אני מתנצל מראש אם חלילה ישתמע זלזול מהשאלה.

שאלתי היא: ידוע ומפורסם שהבבא סאלי זיע"א אמר על עצמו שהוא יראה את המשיח. ובבא סאלי זיע"א היה אדם שהלכו אחריו מאות אלפי אנשים ואפילו מיליונים, ואמרו שדיברו מתקיים תמיד, אז איך זה שהוא נפטר ולא ראה את המשיח? ידוע לי שהרבה מאד אנשים 'התבאסו' כששמעו שהוא נפטר. לצערי הרב באותם ימים הייתי חילוני. בקושי שמעתי עליו.

רק לאחר שחזרתי בתשובה קראתי עליו המון. יש לי חברים בעבודה שמגדירים את עצמם 'דתי לייט'. גם הם שאלו אותי את השאלה הזאת וכמו שכתבתי לא ידעתי מה לענות להם.

אחד מהם, שזכה להתברך אישית מהבבא סאלי וגם יודע עליו הרבה מאד סיפורי מופת, שריפא חולים, ופשוט עשה ניסים ונפלאות. תמיד כשאני מדבר קצת יהדות הוא מטיח בי את השאלה הזאת, איך יכול להיות שאדם כזה גדול שזכה לרפא מאות אלפי אנשים, איך יכול להיות שהוא נפטר מן העולם ולא ראה את המשיח למרות שהוא אמר כמה פעמים שיזכה לכך?

אשמח לקבל ממך תשובה מלאה ומשכנעת שאולי נזכה להבין את אותם קדושי עליון שהעמיד לנו הקדוש ברוך הוא בגלות הלא קלה הזאת. תודה רבה לך כבוד הרב. ממתין לתשובתך המהירה. תשובה:

ידידי היקר והנכבד!
א.שמחתי מאד לקרוא על חיזוקך הרוחני ועל כך שגם, ברוך ה', רעייתך היקרה הצטרפה אליך. חיזוקת אותי מאד בדעתי להיזהר ולהישמר שלא ללחוץ בשום אופן על בן/בת הזוג לחזור בתשובה. המציאות מוכיחה שכל צד שלחץ על הצד שכנגדו

ראש השנה במלון מפואר בירושלים

*** תפילות נלהבות! * סעודות חג עשירות ומגוונות כיד המלך! * טרמפולינות ומשחקה לכל הגילאים! * פינות ישיבה נוחות להנאת האורחים! * שיחות חיזוק מרוממות! ***

חדרים מרווחים ומאובזרים עם אולם תפילה וחדר אוכל מפוארים וממוזגים. הרצאותיו המרתקות של כבוד הרב משה יזדי שליט"א יחדדו אצל כולנו את עיצומם של ימים קדושים ונפלאים אלו ויאירו לנו את הדרך להיכתב לאלתר לחיים טובים ולשלום!

בברכה רבה: הנהלת המוסדות.

פרטים נוספים והרשמה יפורסמו בעלוני הבאים.

עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראשנו, אוהב התורה

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! "הללויה" !

"איכה ישבה... היתה נאלמנה..."

(איכה א', א')

הנביא מקונן ובוכה על חורבנה של ירושלים, עיר הקודש, אשר חרבה מחמת עוונותיהם של ישראל. כמה נוראים היו אותם חטאים אשר גרמו לחורבן נורא ואיום, עד שמלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, החריב את ביתו ושרף את היכלו והגלה את בניו לבין האומות.

ואמרו חכמי המוסר: בוא וראה מידת ה' יתברך שאינה כמידת בשר ודם, שאילו בשר ודם אשר חטאו לפניו כך, אינו ממתין, ומעניש מיד, ואף לאחר שיעניש, שוב אינו סולח, אך אבינו שבשמים, האריך אפו איתנו והמתין הרבה, ואף כשהחליט להענישנו אמר עלינו: "היתה כ"אלמנה", ולא אלמנה ממש, שמרוב אהבתו אלינו לא הסכים לכנותנו "אלמנה" שהיא מותרת לאיש אחר !!!

ואם כך אהבנו א-לקינו בעת שמענישנו, על אחת כמה וכמה שאוהב הוא אותנו, לאחר שהענישנו, ובוודאי שסלח לנו !!! מכאן יש לנו ללמוד שאף כאשר חוטא אדם וראוי הוא לעונש, חלילה, יש להענישו באהבה וחיים, ולקבלו מיד בתשובה ובסבר פנים יפות, וזוהי "אהבת חיים" שעל ידה ייבנה בית מקדשינו ותיפארתינו במהרה בימינו אמן !!!

"ובמדבר אשר ראית אשר נשאך ה' א-לקיך... כאשר ישא איש את בנו..."

אומר הספורנו זיע"א: ואם היה רוצה ה' להתנקם בכם, היה מניח אתכם בידי הנחשים והעקרבים במדבר. ורצה משה רבנו, אדון הנביאים, ללמדנו: שלא רק בנסי ה-"מן" וה-"באר" ושאר ניסים, הנהיג ה' אותנו, אלא כל עצם הליכתינו במדבר היתה בדרך ניסית ופלאית ולא היה טבע כלל !!!

מעלת "תיקון-חצות" !!!

הרב הצדיק, ר' משה לייב מסאסוב זיע"א, היה מדקדק גדול באמירת "תיקון חצות", ומעולם לא עבר עליו לילה שלא היה מתאבל על חורבן ירושלים. ר' צבי הירש מזידיטשוב זיע"א, ששמע על עבודתו הנפלאה של הרבי מסאסוב, עקב אחרי הרבי לראותו בחצות הלילה, וראהו לבוש בגדי איכרים, יוצא בשלג ולוקח גיזרי עצים, קושר אותם בחבילה ומעמיס על גבו, כך יצא ורבי הירש אחריו. הגיע לצריף רעוע בקצה העיר, שם פרק את העצים מעל שכמו ונכנס. רבי הירש הצץ מהחלון וראה חדר דל ושומם, תנור כבוי, ועל המיטה יושבת אישה ולוחצת אל לבה את תינוקה שזה עתה נולד. רבי משה לייב ניגש אל האישה, ואמר: "יש לי חבילת עצים ואין בי כח להרימה עוד, כך שאשמח למכור לך אותה במחיר זול" ? "אין לי במה לקנותה", השיבה האישה. והרבי המשיך: "לא נורא! אבוא לקבל כסף כשיהיה לך".

"העצים גדולים ואיני יכולה לחותכם ומה יועילו לי" ? שאלה. מיד יצא הרבי מן הבית, הוציא גרון, וביקע את העצים לגזרים קטנים, ובאותה שעה שמע אותו רבי הירש שהוא אומר "תיקון רחל" !! כשסיים הכניס את העצים לבית והסיק את התנור. ובאותה שעה אמר בלחש את "תיקון לאה", וסיים: "תקום תרחם ציון תבנה חומות ירושלים". יצא מן הצריף וחזר לביתו.

אמרות צדיקים

"...וצריך בזה "דיבוק חברים", שזה היפך "שנאת חיים" אשר גרמה לחורבן בית המקדש... וצריכים אנו לחזק זאת, מה שגברו ידי עשיו על ידי פירוד ושנאת חיים, ולהיות באהבה ואחוה ודיבוק חברים ולהתחזק בתורה" !!! (הצדיק בעל "מאור ושמש" זיע"א).

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך בחשק נמרץ מאד" !!! [ר' נחמן מברסלב זיע"א].

סיפור לשולחן שבת...

בעיר צפת התגורר יהודי ירא-שמים מופלג ותלמיד-חכם גדול, ושמו ר' אברהם הלוי ברוכים זיע"א. שנים רבות נהג לקום מידי לילה סמוך לחצות, לסובב בעיר ולהעיר את תלמידי-החכמים והמקובלים, הללו היו מתנערים מיצועם וממהרים לבתי-הכנסת, לערוך "תיקון חצות" ולבכות על אורך וקושי הגלות.

אחר "תיקון חצות" היו לומדים תורה בעיון ובהתמדה, בנגלה ובנסתר, סמוך להנץ החמה היו פונים לטבילה במקווה, ולאחר מכן מתפללים שחרית בנחת ובכוונה. ר' אברהם, כל ימיו חי בדוחק ובפרישות, ופעל נמרצות לחיזוק כל ענייני הקודש של צפת. הירבה לעסוק בתפילה ובתורה, אך את עיקר חייו ומעשיו הקדיש לעניין אחד, "גלות השכינה". הדבר ציער אותו צער עמוק, והיה מרבה לבכות על בית-המקדש שחרב, עד שלימים אמר עליו האר"י הקדוש: "ר' אברהם הוא גלגול של ירמיהו הנביא" !

יום אחד נפל ר' אברהם למשכב ומצבו הידרדר עד שהגיע לשערי מוות. הרופאים שהוזעקו למיטתו אמרו נואש ודומה היה כי גם הוא עצמו. אף האר"י שמע על מצבו ומיהר לבקרו. אמר לו האר"י: "דע לך ר' אברהם, כי לא נותר לך זמן רב לחיות, אולם אם תעלה לירושלים ותתפלל ליד שריד בית-מקדשנו, הכותל המערבי, עדין יש סיכוי להסיר את רוע הגזירה, לקום ממיטת חוליך ולשוב לאיתנך. אם תגיע לשם ותפיל תחינה, מעומק הנפש ותזכה לראות את השכינה הקדושה, אז מובטח אתה כי תחיה עוד שנים רבות" !! ר' אברהם גמר בליבו לצאת לירושלים ויהי מה. באותם ימים לא היה זה דבר קל, הנסיעה התנהלה על-גבי חמורים ועברה בדרכים לא סלולות ואף ארכה ימים אחדים, וכמובן, עלתה סכום כסף שהיה למעלה מהישג-ידו של ר' אברהם העני. עברו ימים והוא חש עצמו חזק דיו לקראת הדרך הארוכה והמתירה, מכר את מטלטליו כדי לממן את הנסיעה, והסתגר בביתו שלושה ימים ושלושה לילות בעתניית ובתפילה לקראת המסע, רק לאחר מכן יצא בדרך העולה לירושלים עיר-הקודש.

דרך ארוכה וקשה עבר ר' אברהם בדרכו לירושלים. כמה פעמים כבר חשב שגופו החלוש לא יצליח לעמוד בטלולי הדרך ורק אמונתו הגדולה היא שנסכה בו כח עד שהגיע לירושלים. מיד בהגיעו לעיר-הקודש שם פעמי אל הכותל המערבי, השעה הייתה שעת לילה, ור' אברהם החל לשפוך את תחינתו לפני הקב"ה, מתוך בכיות רמות וזעקות קורעות-לב, עד שאפסו כוחותיו.

לפתע, מתוך העייפות הגדולה והחולשה הכבדה, הבחין בדמות לבושה שחורים, מיתמרת ועולה כענן מהכותל ועד לב השמים. הוא הבין כי אותה דמות לבושת שחורים אינה אלא השכינה הקדושה השרויה בגלות, ועטופה שחורים, המתגוללת בעפר על צער בניה עם ישראל הנתונים בצרה ובשביה. כאב חד פילח את ליבו, כל גופו הזדעזע והוא שב ונפל על פניו, בוכה בכי מר: "ציון המסוללת בפז, אוי לי שראיתיך בכך" ! געה בבכיה ומרוב צערו נפל והתעלף.

בחזיון חלומי ראה שוב את הדמות לבושת השחורים קרְבָה אליו ומניחה את שתי ידיה על פניו, מוחה את דמעותיו ואומרת בקול חרישי: "הינחם בני אברהם, כי יש תקווה, ושבנו בנים לגבולם! עוד אשוב לרחם עליהם ואקבצם" !! מיד הקיץ ר' אברהם מעלפוניו, ושב להכרתו כשהוא משנן לעצמו את הדברים שראה ושמע. כעבור כמה ימים החל ר' אברהם במסעו חזרה לצפת. הוא שב אל העיר חזק, שמח וטוב-לב. כשראהו האר"י, הבחין מיד על פניו כי אמנם התפלל מעומק הלב ואף זכה לחזות בגילוי השכינה. אמר לו האר"י: "אשריך שזכית לרגע נדיר זה, רגע של "גילוי פנים" בתוך "הסתר-הפנים" הגדול של הגלות המרה! דע לך שכל זאת אינו אלא מפני שכל חייד השתתפת בצערה של השכינה ומשום שאתה מקיץ ומעורר יהודים מידי לילה לקום ולבכות על הגלות, ומעתה מובטחת לך אריכות ימים" !!! וכך זכה ר' אברהם ברוכים לחיות בעיר-הקודש צפת עוד עשרים ושתיים שנה ולהמשיך בעבודת ה', בדרכו המיוחדת.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

צדיק וישר הוא!!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר **ישראל בן-ציון יזדי** זצ"ל בן שפרה ע"ה.

בתקופה בה עסק מור אבינו זלה"ה בתיווך, ראה הוא ברכה בעמלו. אהב הוא את התיווך באומרו: "המתווך רואה הוא את השגחת ה' יתברך בכל יום ויום".

יום אחד נכנס למשרדו אדם שהיה מוכר לו שנים רבות ואמר: "לצבי הכלכלי קשה מאד. לפעמים אני מגיע כמעט לחרפת רעב. קשה לי מאד. אני מחפש מקור לפרנסה ונדחה ממקום למקום". כאן עצר הוא את שטף דיבורו, ובקול חנוק מדמעות המשיך ושאל: "אתה מוכן להעסיק אותי? אעשה ככל אשר תאמר, גם את גובה משכורתתי תקבע אתה. אנא ממך תעזור לי".

נכמרו רחמיו של מור אבינו זלה"ה על אדם זה והחליט להעסיקו. לשם כך הכניס מור אבינו זלה"ה שולחן נוסף למשרדו הקטן, כדי שהלה, תהא לו פינה משלו.

לאחר כחודשיים בגד הלה באמון שרחש לו מור אבינו זלה"ה, ולאחר שצילם את כל החומר של הנכסים למכירה ולהשכרה, פתח הוא משרד לתיווך סמוך למשרדו של מור אבינו זלה"ה. אנחנו בני הבית כעסנו מאד על כך ואף ביקשנו לפעול נגדו. מור אבינו זלה"ה הרגיענו באומרו: "פרנסה קצובה משמים, אי אפשר לגזול פרנסה. אנא מכם, הסירו דאגה זאת מליבכם".

כיון שמור אבינו זלה"ה המשיך לשגשג, היה הדבר לצנינים בעיניו של אותו אדם, ובכל הזדמנות היה מנסה להטיל דופי באישיותו המדהימה של מור אבינו.

בהגיע ראש חודש אב באותה שנה, החליט מור אבינו זלה"ה להיכנס למשרדו של הלה כדי להתפייס עימו. מרת אמנו שתחיי אמו לו: "אני לא מרשה לך ולא מסכימה בשום אופן שתוריד מכבודך ותפנה אליו". מור אבינו זלה"ה ענה לה ואמר: "אני לא אעשה דבר נגד דעתך, רק זאת תדעי לך: **"אבינו שבשמים מצפה ומיחל שנהיה בשלום ובאהבה זה עם זה. ככל שנשקיע באהבת חינוך כן נזכה לזיווג הגאולה, ואם תרשי לי לגשת אליו יהיה לנו חלק גדול בגאולה הקרובה"**.

מרת אמנו שתחיי הסכימה מיד לדבריו. כשנכנס מור אבינו זלה"ה למשרדו של הלה, הושיט הוא את ידו אליו ואמר: "חברים היינו וחברים נישאר. שינו מאמינים שהפרנסה משמים, וברור לנו שאהבת חינוך תזרז את גאולתנו".

תנצב"ה. זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל.

תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתייהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיאל". כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן זוכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב **משה יזדי** שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

050-8733-474 **אורית.**

לכבוד הרב **משה יזדי** שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לי במוצאי שבת את התיקון המפורסם. שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. **רותי: 050-413-4799.** כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 052-890-80-65.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

זמני תפילות בט' באב ב"עמודי-השלום":

רחוב יפו, בסוף המנהרה שבין 210 ל-212.

יום רביעי-ערב ט' באב:

תפילת מנחה בשעה: 19:20.

תפילת ערבית בשעה: 20:00.

קניות לאחר התפילה.

יום חמישי-יום ט' באב:

תפילת שחרית בשעה: 7:45.

שיעור ב'סוד הגאולה' בשעה: 18:15.

תפילת מנחה בשעה: 19:10.

תפילת ערבית בשעה: 19:50.

יוגש כיבוד עשיר בשעה: 20:06.

ה' יקבל תפילתנו ברצון.

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של יורם ואורלי צהלה הי"ו, מיכאל חיים הי"ו איתן הראל הי"ו, ר' אריה חירי הי"ו, דוד כהן הי"ו אליהו שמעון בן גיגי הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו, חגי כהן הי"ו, מנשה נגי בן רות הי"ו לימור כהן תח"י, יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

הרב על הקו! 24 שעות ביממה!

כבוד הרב משה יזדי שליט"א בהרצאות מרתקות * אמונה וביטחון. * אהבת ישראל. * תיקון המידות. * צניעות וטהרת המשפחה. * שלום בית. * חינוך ילדים. * שירי רגש ונשמה. * מסר יומי. ועוד

02-50-99-876 שמעו ותחי נפשכם!

אחים יקרים ואהובים!!

זיכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!

והנזהר בכך תבוא עליי ברכה וטובה וכל טוב.

צנעים אמיתיים

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "שְׁמְעוּ דְבַר ה'..."

זמני הדלקת נרות: ירושלים: 19:09 [19:29]	סוף זמן ק"ש: ירושלים: 8:39	מנחה גדולה: ירושלים: 13:20	צאת השבת: ירושלים: 20:25	רבנו-תם: ירושלים: 21:01
תל אביב: 19:26	תל אביב: 8:41	תל אביב: 13:22	תל אביב: 20:27	תל אביב: 20:59
חיפה: 19:21	חיפה: 8:39	חיפה: 13:21	חיפה: 20:29	חיפה: 21:02
אילת: 19:10	אילת: 8:43	אילת: 13:20	אילת: 20:20	אילת: 20:52
באר שבע: 19:26	באר שבע: 8:42	באר שבע: 13:21	באר שבע: 20:25	באר שבע: 20:59